X X X X X X X X X X X X 

8 RECURSOS PARA EXECUÇÃO DO SERVIÇO 

• Recurso Municipal Tesouro 

Valor R$ 2.545.876,22 

• Emenda Impositiva Municipal: nº 47 e 49  /2025  

Valor  R$ 90.000,00 

TOTAL RECURSOS: R$ 2.635.876,22  

(dois milhões seiscentos e trinta e cinco mil oitocentos e setenta e seis reais e vinte e dois centavos) 

9 HORARIO DE FUNCIONAMENTO 

ATIVIDADE SEGUNDA TERÇA QUARTA QUINTA SEXTA
Ajudante Geral 08h30 às 17h30 08h30 às 17h30 08h30 às 17h30 08h30 às 17h30 08h30 às 17h30
Assistente Social 08h00 às 14h00 08h00 às 14h00 11h00 às 17h00 08h00 às 14h00 08h00 às 14h00